
Damenrock CHRISTA
Art-Nr.: 505015 / Marke: ERBEKO

aus elastischem, besonders für den Dienstgebrauch entwickeltem Gewebe
gerade geschnitten
bequeme Passform durch seitlichen Gummizug im Bund
ohne Taschen
Bundbreite 35 mm
Reißverschluss und Gehschlitz hinten, ganz abgefüttert
waschbar und sehr pflegeleicht, das spart teuere Reinigungskosten und längere Ausfallzeiten

Rocklänge bei:

Größe: 34-40 = 55cm
Größe 42-58 = 60cm
Größe 17-20 = 52cm
Größe 21-29 = 57cm
Größe 68 80 = 58cm
Größe 84-116 = 63cm

 

Produktinformation

58,01EUR  / Stück
inkl. 19% USt. zzgl. Versand

https://www.erbeko.de/manufacturer/erbeko.html


Material

garngefärbtes, sehr strapazierfähiges Stretch-Serge-Gewebe in der Materialzusammensetzung
54% Polyester / 44% Schurwolle / 2% Elastan (LYCRA), hergestellt nach Oeko-Tex® Standard 100
zusätzlich ausgerüstet mit TEFLON Faserschutz
(verhindert die sofortige Fleckenbildung bei Kontakt mit Nässe, Schmutz, Öl)

 

verfügbare Optionen

Farben
schwarz
anthrazit
marine

Damen-Grössen
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50 (+8,70EUR)
52 (+8,70EUR)
54 (+8,70EUR)
56 (+8,70EUR)
58 (+8,70EUR)
17
18
19
20
21
22
23
24
25 (+8,70EUR)
26 (+8,70EUR)
27 (+8,70EUR)
28 (+8,70EUR)
68
72
76
80
84
88
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96

 

Produktinformation


